РЕШЕНИЕ ШКЛОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
5 февраля 2014 г. № 4-41
О внесении изменений в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 18 ноября 2009 г. № 22-13

На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 18 ноября 2009 г. № 22-13 «О ежегодном смотре противопожарного состояния жилищного фонда в населенных пунктах Шкловского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 312, 9/27958; 2011 г., № 138, 9/45784) следующие изменения:

в пункте 4 слова «денежных премий» заменить словами «единовременных денежных вознаграждений»;

в Инструкции об условиях и порядке проведения ежегодного смотра противопожарного состояния жилищного фонда в населенных пунктах Шкловского района, утвержденной этим решением:

в подпункте 5.4 пункта 5 слова «отдел образования» заменить словами «отдел образования, спорта и туризма»;

в пункте 12 слова «денежных премий» заменить словами «единовременных денежных вознаграждений».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Шкловского районного исполнительного комитета Семенкевича Е.В., начальника Шкловского районного отдела по чрезвычайным ситуациям Крупенько В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	Л.И.Засемчук

	Управляющий делами
	Л.А.Глякова

	СОГЛАСОВАНО

Начальник
Шкловского районного отдела
по чрезвычайным ситуациям

В.В.Крупенько

31.01.2014